2024年1月19日
関係各位
奄美市名瀬末広町18番25号グランセ末広ビル6階
弁護士法人空と海　そらうみ法律事務所奄美事務所
電話0997-54-5588 FAX0997-54-5580
弁護士　　鈴木　穂人

弁護士セミナーのご案内
－介護・障がい・幼保事業所の現場法務－

平素は奄美の福祉のためにご尽力を頂き感謝申し上げます。
　早速ですが、この度、弁護士法人空と海（そらうみ法律事務所）と弁護士法人かなめとの共同で、奄美大島で福祉・幼保事業に携わっている方々に向けて弁護士セミナーを開催することとなりました。
　介護、障がい、幼保の現場で直面している様々な問題について、福祉問題や奄美事情に詳しい弁護士が法的な考え方や具体的な解決策を提案する内容となっております。
　各事業所の管理者や施設長をはじめ、事業所で働く職員の方々、行政関係者もご参加いただけます。
そこで、セミナーのチラシを同封いたしますので、お忙しい中とは存じますが、施設内に掲示または設置していただきますようお願い申し上げます。
以上
【送付内容】
１　介護・障がい・幼保事業所の現場法務セミナー　チラシ　〇〇枚